分配的规定，使股东切实共享公司发展的经营成果。

在保障员工权益方面：公司始终坚持“以人为本”，尊重和平等对待每位员工，维护和保障员工各项合法权益，努力解

决员工最关心、最现实的问题，将发展成果更多、更公平地惠及全体员工。公司建立了一套较为完善的人力资源管理体系，

制定突出岗位价值的薪酬福利制度，让员工共享公司发展成果；高度重视员工培训工作，除每月开展新员工培训外，还不定

期组织职场素质、新产品与新技术、业务技能等课题培训，全方位帮助员工提升迎接未来挑战与变革的能力，为公司持续健

康发展，提供智力支持和人才保障。公司重视企业文化，积极推动团队建设，关心关爱员工，发放生活福利。

在保障客户权益方面：公司始终践行“市场先导、科技创新、诚信为本、服务至上”的企业理念。在研发上不断创新；

在产品质量上精益求精，并设有质量标准部，严把质量关；在服务上无微不至，持续提升客户对公司产品和服务的满意度，

适度加强客户粘性，力争双赢局面。

在保障供应商权益方面：公司一直秉承平等协商、互利互赢的原则，致力于与供应商建立长期合作伙伴关系。公司制定

了一系列采购管理办法、制度，拥有较为完善的业务制度和流程。在供应商选择上，公司坚持公开透明、公平竞争、公正廉

洁和诚实信用的原则，预防和杜绝不廉洁行为，构建主观上“不想腐”、客观上“不敢腐”的预防机制；建有统一的供应商

管理流程，对新供应商的引进严格按照公司 ISO9001 体系 SX/C07《供方管理控制制度》的相关规定进行评估，按照 ISO9001

体系要求建立供应商动态管理机制，每年对现有供应商的产品和服务质量等进行综合评审并形成合格供方清单。

北京声迅电子股份有限公司 2020 年年度报告全文

49

在保障社会等其他利益相关者权益方面：公司始终将依法经营作为公司运行的基本原则，注重企业经济效益与社会效益

的同步共赢；公司严格遵守国家法律、法规、政策的规定，始终依法经营，积极纳税，支持地方经济的发展。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□ 是 √ 否

不适用

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

北京声迅电子股份有限公司 2020 年年度报告全文

50

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 61,380,000 100.00%   61,380,000 75.00%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 61,380,000 100.00%   61,380,000 75.00%

  其中：境内法人持股 33,754,000 54.99%   33,754,000 41.24%

   境内自然人持股 27,626,000 45.01%   27,626,000 33.76%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份   20,460,000   20,460,000 20,460,000 25.00%

 1、人民币普通股   20,460,000   20,460,000 20,460,000 25.00%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 61,380,000 100.00% 20,460,000   20,460,000 81,840,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司经中国证券监督管理委员会证监许可〔2020〕2651号文《关于核准北京声迅电子股份有限公司首次公开发行股票的

批复》核准，并经深圳证券交易所同意，首次向社会公众公开发行人民币普通股（A股）股票2,046万股。公司股票于2020

年11月26日在深交所中小板上市交易，公司股票简称“声迅股份”、股票代码“003004”。本次发行前公司股份总数为61,380,000

股，发行后公司股份总数为81,840,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司经中国证券监督管理委员会证监许可〔2020〕2651号文《关于核准北京声迅电子股份有限公司首次公开发行股票的

批复》核准，并经深圳证券交易所同意，首次向社会公众公开发行人民币普通股（A股）股票2,046万股。公司股票于2020

年11月26日在深交所中小板上市交易，公司股票简称“声迅股份”、股票代码“003004”。本次发行前公司股份总数为61,380,000

股，发行后公司股份总数为81,840,000股。

北京声迅电子股份有限公司 2020 年年度报告全文

51

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用